IV trofeo 3D TARGET ARCHERY ACADEMY A.S.D.
TARGET ARCHERY ACADEMY A.S.D. (R2106020)
GOTGO AL MONTICANO, via BOSCHETTE
N 45°47' 20,76"
E 12°33' 24,48"
oppure
N 45,7891
E 12,5568, 11-04-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: LUNARDELLI ALBERTO, GIACOMINI DANILO
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 020D DE ROVERE Gian Franco 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 323/ 1 323 2 8
2 1- 022A BIZZOTTO Dino 04 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 301/ 2 301 1 6
3 1- 016B ONOFRI Marco 00 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 284/ 3 284 3 5
4 1- 010D TAUFER Mario 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 275/ 4 275 2 5
5 1- 022B PENOCCHIO Bruno 06059 Arcieri del Cangrande 246/ 5 246 1 4
6 1- 004A PROSDOCIMO Massimo 03 06003 Arcieri Del Leon 192/ 6 192 1 2
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002A VANNINI Sabrina 01 11027 Arcieri Citta' Di Terni 278/ 1 278 3 6
2 1- 024A MANZAN Rita 00 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 246/ 2 246 2 0
3 1- 024C PORRU Giulia 04 06003 Arcieri Del Leon 206/ 3 206 0 2
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 021C LAPERNA Lorenzo 01 06059 Arcieri del Cangrande 446/ 1 446 15 13
2 1- 007A BARADEL Simone 00 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 446/ 2 446 12 19
3 1- 012A POCKAJ Paolo 01 07001 A.S.C.A.T. 442/ 3 442 17 10
4 1- 005C CHIAROT Alberto 02 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 440/ 4 440 10 9
5 1- 003A MUNARI Ilario 01 06096 Arcieri Montegrappa 06Alpi Asd 433/ 5 433 13 14
6 1- 003B GIUSEPPIN Gianni 04 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 430/ 6 430 8 20
7 1- 007C FAGHERAZZI Andrea 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 422/ 7 422 13 10
8 1- 021D DALLA SANTA Paolo 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 416/ 8 416 15 10
9 1- 003C PETTENAZZO Federico 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 405/ 9 405 13 6
10 1- 001C CECCO Dennis 00 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 402/10 402 6 13
11 1- 023A PERINA Gian Paolo 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 399/11 399 5 14
12 1- 005D CONTRAN Franco 01 06030 Arcieri Saccisica 394/12 394 9 10
13 1- 021A ZANIERATO Matteo 04 06030 Arcieri Saccisica 382/13 382 7 11
14 1- 007D MARINI Alessio 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 382/14 382 6 10
15 1- 005A CASTAGNER Renzo 02 06030 Arcieri Saccisica 381/15 381 9 11
16 1- 003D ZANON Roberto 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 371/16 371 6 9
17 1- 017A CELI Giuseppe 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 363/17 363 5 14
18 1- 012C TROLESE Massimo 03 06030 Arcieri Saccisica 353/18 353 3 12
19 1- 012D ZAMPIERI Claudio 04 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 342/19 342 6 8
20 1- 023D LAZZAROTTO Stefano 03 06059 Arcieri del Cangrande 319/20 319 2 10
21 1- 005B BORSATO Roberto 00 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 294/21 294 5 9
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 001A BALDO Elisa 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 414/ 1 414 14 11
2 1- 001B POLONIATO Marina 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 291/ 2 291 4 6
Arco Compound - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 017B BARNABO' Edoardo 04 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 406/ 1 406 8 15
2 1- 001D CECCO Omar 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 254/ 2 254 2 1
Arco Compound - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 023C MARANGON Arianna 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 175/ 1 175 3 2
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 010C PEVERELLI Renato 01 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 387/ 1 387 8 10
2 1- 013D CONTE Andrea 02 06082 ASD Arcieri Niche 387/ 2 387 7 16
3 1- 011B CESCATO Denis 01 06082 ASD Arcieri Niche 338/ 3 338 11 4
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210411.135003
IV trofeo 3D TARGET ARCHERY ACADEMY A.S.D.
TARGET ARCHERY ACADEMY A.S.D. (R2106020)
GOTGO AL MONTICANO, via BOSCHETTE
N 45°47' 20,76"
E 12°33' 24,48"
oppure
N 45,7891
E 12,5568, 11-04-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: LUNARDELLI ALBERTO, GIACOMINI DANILO
Arco Nudo - Over 20 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
4 1- 015B TOPPAN Nicola 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 337/ 4 337 2 9
5 1- 016A ZAVA Nicolo' 00 07003 Arcieri Udine 329/ 5 329 3 7
6 1- 015D ZANATTA Gastone 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 326/ 6 326 5 5
7 1- 008A BONI Antonio Edoardo 03 06059 Arcieri del Cangrande 320/ 7 320 5 3
8 1- 010B PIGAIANI Gerardo 03 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 320/ 8 320 4 9
9 1- 015C ZERI Villiam 02 06020 A.S.D. Arcieri Union 317/ 9 317 3 4
10 1- 008D BAREA Edoardo 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 315/10 315 5 3
11 1- 011A CAU Antonio 03 06030 Arcieri Saccisica 300/11 300 7 3
12 1- 014A MORGANTE Roberto 02 07003 Arcieri Udine 298/12 298 8 11
13 1- 010A GIROTTO Gianluca 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 295/13 295 5 3
14 1- 013A HELD Alessandro 03 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 292/14 292 2 6
15 1- 011D FELTRIN Roberto 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 291/15 291 2 2
16 1- 004C VETERE Bruno 03 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 283/16 283 2 5
17 1- 014D SCHIAVON Simone 03 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 281/17 281 2 9
18 1- 014C GIACOMIN Ettore 03 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 269/18 269 3 7
19 1- 014B PEZZA Luca 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 263/19 263 2 6
20 1- 008B AMADIO Patrick 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 258/20 258 3 4
21 1- 009C BONOTTO Massimiliano 02 06020 A.S.D. Arcieri Union 249/21 249 2 5
22 1- 011C GALLETTI Bruno 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 245/22 245 2 2
23 1- 008C BENETAZZO Giancarlo 03 06089 Asd Arcieri Antica Tessara 239/23 239 1 3
24 1- 013C LUCARELLI Vincenzo 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 230/24 230 1 1
25 1- 013B GUOLO Marco 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 200/25 200 2 4
26 1- 004D MARINI Paolo 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 188/26 188 2 2
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 018D STROBBE Eleonora 02 05008 Arcieri Altopiano Pine' 358/ 1 358 8 9
2 1- 006D TURELLO Laura 01 07003 Arcieri Udine 320/ 2 320 4 8
3 1- 018C VERONESE Giorgia 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 318/ 3 318 4 4
4 1- 018B MARINI Pierclaudia 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 313/ 4 313 4 7
5 1- 018A GOLFETTO Mariagrazia 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 247/ 5 247 1 3
6 1- 006C GUERRETTA Claudia 00 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 239/ 6 239 1 4
7 1- 006A CHIARATO Alessia 03 06020 A.S.D. Arcieri Union 177/ 7 177 1 7
8 1- 020C BASTASIN Alessandra 04 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 141/ 8 141 0 1
Arco Nudo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 016C INNOCENTE Enrico 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 286/ 1 286 3 5
Arco Nudo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 024D MENIN Linda Giulia 04 06020 A.S.D. Arcieri Union 215/ 1 215 2 3
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 002C TURETTA Stefano 00 06084 Asd Arcieri Carraresi 302/ 2 302 2 7
2 1- 002D BENEDET Raimondo 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 284/ 3 284 3 4
3 1- 002B SCANTAMBURLO Corrado 06084 Asd Arcieri Carraresi 255/ 4 255 0 4
4 1- 020A BATTILANA Loris 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 253/ 5 253 1 2
5 1- 022D ANTONIAZZI Attilio 04 06059 Arcieri del Cangrande 246/ 6 246 1 4
6 1- 017C SIMEONI Gabriele 03 06047 ASD Archery Club Montebelluna 221/ 7 221 2 3
7 1- 009B MORASSUTTI Paolo Pietro 04 07009 ASD Comp.Arc.Cormòns 201/ 8 201 3 2
8 1- 020B PRINCIPE Gianfranco 03 06003 Arcieri Del Leon 183/ 9 183 2 0
9 1- 004B BARTOLOMEI Sergio 03 06006 Arcieri del Piave A.S.D. 177/10 177 2 4
10 1- 009A MANZIN Agostino 03 06034 Comp.Arc.Vicenza A.S.D. 157/11 157 1 2
11 1- 009D PADOVAN Nicola Vittorio 04 06014 Societa' Arcieri del Castello 112/12 112 1 1
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210411.135003
IV trofeo 3D TARGET ARCHERY ACADEMY A.S.D.
TARGET ARCHERY ACADEMY A.S.D. (R2106020)
GOTGO AL MONTICANO, via BOSCHETTE
N 45°47' 20,76"
E 12°33' 24,48"
oppure
N 45,7891
E 12,5568, 11-04-2021
Giudici di Gara: Ficca Gianluca
Comitato Organizzatore: LUNARDELLI ALBERTO, GIACOMINI DANILO
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11 10
1 1- 022C TOMELIN Monica 02 05008 Arcieri Altopiano Pine' 219/ 1 219 0 4
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20210411.135003